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Opleiding Startdatum Einddatum gratis
VIVO Deelnemers

Idewe # 

eenheden 

pp. 

factuur
betalings-

bewijs

Aanvraag-

formulier 
Bedrag subsidies 

Vooraf afgetrokken

doelgroep

Werk en werknemer 1 7/01/2019 28/01/2019 nee vooraf afgetrokken 10 nvt

Werk en werknemer 2 10/01/2019 31/01/2019 nee vooraf afgetrokken 10 nvt

Werk en werknemer 3 5/02/2019 26/02/2019 nee vooraf afgetrokken 10 nvt

Werk en werknemer 4 8/02/2019 1/03/2019 nee vooraf afgetrokken 8 nvt

Werk en werknemer 5 13/03/2019 3/04/2019 nee vooraf afgetrokken 12 nvt

Werk en werknemer 6 14/03/2019 4/04/2019 nee vooraf afgetrokken 12 nvt

omkadering
Basisopleiding monitoren Lier 5/02/2019 12/03/2019 nee vooraf afgetrokken 3 nvt

Basisopleiding monitoren Intern 28/02/2019 4/04/2019 nee vooraf afgetrokken 5 nvt

Basisopleiding monitoren in company 20/11/2019 17/12/2019 nee
vooraf afgetrokken 11 nvt

basisopleiding open aanbod A² 5/11/2019 19/12/2019 nee vooraf afgetrokken 7 nvt

Op factuur

omkadering
Coaching sessies Tom 16/01/2019 16/01/2019 nee nee 1 nvt ok

Outreach autisme 22/01/2019 22/01/2019 nee nee 10 nvt ok

De sociale verkiezingen 2020 6/02/2019 6/02/2019 nee nee 1 nvt ok

Lean practitioner trainer 11/02/2019 27/05/2019 nee nee 4 nvt ok

Zo bouw je je VTO beleid uit 12/02/2019 26/02/2019 ja ja 1 nvt /

Omgaan met weerstand en agressie 1 20/02/2019 20/02/2019 nee
nee 12 nvt ok

Seminarie update (Kristel) 21/02/2019 21/02/2019 nee nee 1 nvt ok

HR corner 8/03/2019 nee nee 1 nvt ok

Conflictcoaching 11/03/2019 18/03/2019 ja ja 1 nvt /

KEM etion 14/03/2019 nee nee 1 nvt ok

Inspiratie event innovatie 26/03/2019 26/03/2019 nee nee 1 nvt ok

ISO 45001 - nieuwe norm voor w&v 27/03/2019 27/03/2019 nee nee 1 nvt ok

Lean administratie 29/03/2019 29/03/2019 nee nee 1 nvt ok

interventie het raster 14/03/2019 18/03/2019 nee nee 6 nvt
Development center Roel Proost 18/04/2019 nee nee 1 nvt ok

Bclas dierenverzorger voor 

proefdieren

26/04/2019 7/06/2019 nee
nee 1 nvt ok

Opleiding zensoft 30/04/2019 30/04/2019 nee nee 3 nvt ok

VDAB : Langdurig zieken en medische 

overmacht

14/05/2019 14/05/2019 ja
nee 1 nvt /

Oorzaken onderzoeken bij een 

arbeidsongeval

17/05/2019 17/05/2019 nee
nee 1 nvt ok

Business intelligence met MS excel 21/05/2019 28/05/2019 nee nee 1 nvt
EUSE conferentie 27/05/2019 29/05/2019 nee nee 2 nvt ok

Omgaan met weerstand en agressie 2 4/07/2019 4/07/2019 nee
nee 8 nvt ok

Werk en werknemer 16 8/02/2019 1/03/2019 nee vooraf afgetrokken -9,769410369 nvt

Werk en werknemer 17 13/03/2019 3/04/2019 nee vooraf afgetrokken -10,0296483 nvt

Werk en werknemer 18 14/03/2019 4/04/2019 nee vooraf afgetrokken -10,28988622 nvt

omkadering -10,55012415

Basisopleiding monitoren Lier 5/02/2019 12/03/2019 nee vooraf afgetrokken -10,81036208 nvt

Basisopleiding monitoren Intern 28/02/2019 4/04/2019 nee vooraf afgetrokken -11,07060001 nvt

Basisopleiding monitoren in company 20/11/2019 17/12/2019 nee
vooraf afgetrokken -11,33083793 nvt

basisopleiding open aanbod A132 5/11/2019 19/12/2019 nee vooraf afgetrokken -11,59107586 nvt

Op factuur -11,85131379

omkadering -12,11155172

Coaching sessies Tom 16/01/2019 16/01/2019 nee nee -12,37178965 nvt ok

Outreach autisme 22/01/2019 22/01/2019 nee nee -12,63202757 nvt ok

De sociale verkiezingen 2022 6/02/2019 6/02/2019 nee nee -12,8922655 nvt ok

Lean practitioner trainer 11/02/2019 27/05/2019 nee nee -13,15250343 nvt ok

Zo bouw je je VTO beleid uit 12/02/2019 26/02/2019 ja ja -13,41274136 nvt /

Omgaan met weerstand en agressie 3 20/02/2019 20/02/2019 nee
nee -13,67297928 nvt ok

Seminarie update (Kristel) 21/02/2019 21/02/2019 nee nee -13,93321721 nvt ok

HR corner 8/03/2019 nee nee -14,19345514 nvt ok

Conflictcoaching 11/03/2019 18/03/2019 ja ja -14,45369307 nvt /

KEM etion 14/03/2019 nee nee -14,71393099 nvt ok

Inspiratie event innovatie 26/03/2019 26/03/2019 nee nee -14,97416892 nvt ok

ISO 45001 - nieuwe norm voor w&v 27/03/2019 27/03/2019 nee nee -15,23440685 nvt ok

Lean administratie 29/03/2019 29/03/2019 nee nee -15,49464478 nvt ok

interventie het raster 14/03/2019 18/03/2019 nee nee -15,7548827 nvt
Development center Roel Proost 18/04/2019 nee nee -16,01512063 nvt ok

Bclas dierenverzorger voor 

proefdieren

26/04/2019 7/06/2019 nee
nee -16,27535856 nvt ok

Opleiding zensoft 30/04/2019 30/04/2019 nee nee -16,53559649 nvt ok

VDAB : Langdurig zieken en medische 

overmacht

14/05/2019 14/05/2019 ja
nee -16,79583441 nvt /

Oorzaken onderzoeken bij een 

arbeidsongeval

17/05/2019 17/05/2019 nee
nee -17,05607234 nvt ok

Business intelligence met MS excel 21/05/2019 28/05/2019 nee nee -17,31631027 nvt
EUSE conferentie 27/05/2019 29/05/2019 nee nee -17,5765482 nvt ok

Omgaan met weerstand en agressie 4 4/07/2019 4/07/2019 nee
nee -17,83678612 nvt ok

Formele opleidingen 2019: opvolging dossiers


